beam , scilicel cnm ómnibus suis lerminis, et cum ómnibus bereditalibus sibi

perlinenlibus, cum colhiciis et solaribus pO[)uiatis et non f)Opulalis, cum monli-

bus et fonlibus^ cum aquis, rivis et molentlinis, et de eorum locisj cnm orlis et

piscariis, cum pralis et pascuis, cum terris et vineis cullis etincuilis, cum arbo-

ribus frucluosis et infructuosis, cum ingresibns et egresibus, cum castro eiusdem,

et cum ómnibus direcluriis et jieriinentiis suis jure lieredilario libere et quiete in

perpetuum liabendam, et ab omni regali servilio alioque gravamine emancipata

sine fine posidendam, faciendo de ea quicquid veslra) vel vestrorum succesoruní

(i) Borobia. Biireba.

(2) Eguola. Saa Millan de Yecora.
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complaciierit volmilati. Mniido prelerea et firmiter defendo ni nulliis meriiuis,

nullu^ ssvoii, nullusque alius liomo iii prelatain villam, aiit iiifra términos eius

per vim intrare, vel inde aliquid violenler extrahere de celero presumat. llano

itaqiie prenominatam villam dono el concedo Deo el Sanctac Marire de Nacerá et

vobis Domino Guidoni priori ecclesia; cjusdem et ómnibus manacliis ibidem Deo
servientibus presentibtis et futuris pro villa vcsira Torrecella de Carabero, quam
accepi a vobis in concambium, reservatis vobis ejusdem villas de Torrecella eccle-

siis, et relenlis ciim omni jure eorumdem ecclesiarum pront cas prius liabeatis li-

])eras et possideatis. Si qnis vero liujus me* donalionis el concambi paginara tara

CA. meo quara ex aliorura genere rumpere, diminuere vel inquietare in aliquo

lentaveril, iram Dei oinuipotenlis et omnium Sanclorum plenarie incurrat, el

cura Ju'la tradilore Doniini penas palialur eternas, et insuper regi;o poteslali mi-

lle áureos pectet in cauto, et vobis vel vocem veslram pulsanli darapnum quod

intnlerit, duplatum persolvat, et baoc mea donalio , et hoc meum comcambinm
ürmuní et inrevocabile perseverct in perpetunm. Facta caria apud villam novan»

(le Arlcnzon, era MGCXVJI, terlio décimo Kal. Maij. El ego rex Aldefonsus reg-

naus in Tolelo , in Gaslella hanc cariara, quam fieri raandavi , manu mea roboro

et confirmo. Anno tercio ex quo Concara cepi
;
quo anno celebralura est solem-

ne conciliiim ab Alexandro Papa in urbe Roma. Ad majorera itaque tenorenial-

que certiludinem eandem cariara sigillo meo propio í'eci rauniri. Celebrunus To-

letanus Arcliiepiscopus j et llispauiorum Primas diclus confirmal. Signum Alde-

l'onsi respis Caslellffi. Rodericus Golerriz Maiordoraus curia; regis Aidefonsi cf.